各 位

2019年５月14日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

通期連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月期の業績予想を非開示としておりましたが、通期連結収益の予想が立ち、通期連

結収益が前期実績と比較して 10％以上増加する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1． 通期連結業績予想値について

2019年 6月期（2018年 7月 1日～2019年 6月 30日）通期連結業績予想値

 収益

前期実績値（A)
百万円

※18,788

今回予想値（B） 48,000

増減額（B-A） 29,212

増減率（％） ＋155.5

※当社グループは、2019年６月期第１四半期連結累計期間より国際財務報告基準（IFRS）を適用しております。上記で記載させ

ていただいてる前期実績値についても IFRSに準拠して記載させていただいております。

【公表の理由】

 2019 年６月期の業績予想を非開示としておりましたが、通期連結収益の予想が立ち、それに基づ

き通期連結収益が前期実績値と比較して 10％以上増加する見通しとなりましたのでお知らせいたし

ます。当社グループの主力サービスである「skyticket」の堅実な伸びに加え、買収により連結子会

社とした各社が順調に推移するものと考えております。なお、営業総利益以下に関しては通期の広

告戦略に関する変動性が高いため、業績予想の開示はいたしません。

また、上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性がございます。

以上